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PREFEKTI 1 QARKUT SHKO -
Nr. 90/1 prot. Shkodér mé 70022025

Lénda: Mbi Vendimin nr. 2, daté 27.01,2025 t& Késhillit Bashkiak Fushé Arréz
KESHILLI BASHKIAK FUSHI. ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér n& zbatim t& detyrave t& tij funksionale 18 pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& MB nr. 175, datg
09.07.2020 “Pé&r miratimin e rregullores s& bréndshme “Per organizimin dhe funksionimin e
Institucionit & Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e verifikimit
dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, (& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, t
ndryshuar, neni 24, neni 54, shkronja “n”, neni 55, pika 2, neni 64, shkronja “c”, t& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, neni 21, & VKM nr. 597, dt.
04.09.2019 “Pér péreaktimin e procedurave, € dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
perfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, t& ndryshuar, Kreu IV, pika 1, t&8 Udh&zimit t& Ministrit t& Mir&genies
Sociale dhe Rinisg nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri n& 6 pér gind™, t& ndryshuar, shqyrioi VKB Fushé Arréz nr. 2, daté

27.01.2025 “Pér miratimin e kritereve pér pérfitimin e ndilmés ekonomike nga fondi i

kushiézuar i ndihmés ekonomike i bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% Dper vitin 2025,
Pas trajtimit, Prefekti ju autorizon t& procedoni.
Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,
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